
  

DECRETO N. 328 

 

IL RETTORE 
 
 
VISTO: il D.R. n. 301 del 10/10/2013 con il quale è stata indetta l’elezione del rappresentante del personale della 

ricerca (diverso dai ricercatori a tempo indeterminato e a tempo determinato) eletto annualmente tra i titolari di 

assegno di collaborazione ad attività di ricerca, di borse di studio o di ricerca, di contratti di ricerca a vario titolo 

conferiti, nel Comitato garante del Codice etico; 

 

VISTO: il verbale redatto dalla Commissione elettorale, nominata con D.D. n. 67 del 11/03/2013, che attesta la 

regolarità dell’elezione; 

 

VISTO: il D.R. n. 488 del 14/12/2013 di nomina della Dott.ssa Chiara Certomà quale rappresentante del 

personale della ricerca nel Comitato garante del Codice etico, il cui mandato termina il 13/12/2013; 

 

VISTO: lo Statuto, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011; 

 

VISTO: il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, ed in particolare il Titolo III in materia 

di Regole elettorali; 

 

VISTO: il Codice etico, ed in particolare l’art. 13 relativo alla composizione del Comitato garante del Codice etico; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1. La Dott.ssa Arianna Martinelli è eletta rappresentante del personale della ricerca nel Comitato garante del 

Codice etico.  

 

Art. 2. Il mandato del rappresentante è annuale e decorre dal giorno 14/12/2013. 

 

Art. 3. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo on-line della Scuola nella sezione “Elezioni”. 

 

 

Pisa, 29/10/2013 

 

                Il Rettore 

       (f.to dgt) Prof. Pierdomenico Perata 

 


